
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Gminą Cieszyn zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 814)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powiat Cieszyński i Gmina Cieszyn postanawiają wspólnie realizować zadanie inwestycyjne pn.: 

"Budowa wschodniej części ulicy Hajduka w Cieszynie".

2. Zadanie będzie realizowane pod warunkiem pozyskania środków z Programu Rozwoju Gminnej
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019.

3. Bezpośrednim Inwestorem (prowadzącym zadanie) będzie Gmina Cieszyn.

§ 2. 
1. Powiat Cieszyński zobowiązuje się do zagwarantowania w budżecie na 2017r. środków 

finansowych na realizację w/w zadania inwestycyjnego.

2. Współfinansowanie zadania określa się w proporcjach:

- 51% Powiat Cieszyński,
- 49 % Gmina Cieszyn

kosztów kwalifikowanych zadania w części wkładu własnego będącego uzupełnieniem 
pozyskanych środków zewnętrznych.

§ 3. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Cieszyn 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 10DA2092-71B0-4E45-BEA0-854316EECECA. Przyjęty Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie wspólnej realizacji z Gminą Cieszyn zadania inwestycyjnego

Do dnia 15.09.2016r. Gmina Cieszyn zamierza w ramach Programu Rozwoju Gminnej
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej złożyć wniosek o dofinansowanie zadania inwestycyjnego
"Budowa wschodniej części ulicy Hajduka w Cieszynie", pełna nazwa wg decyzji ZRID: "Budowa
zintegrowanego węzła przesiadkowego w Cieszynie" - część 3 - Budowa wschodniej części ul.
Hajduka i budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Korfantego, Bielskiej i Hajduka wraz z sieciami
kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego. Rozbiórka i budowa fragmentów sieci elektrycznej,
teletechnicznej, gazowej i kanalizacji deszczowej. Rozbiórka budynków kolidujących z
projektowanym przebiegiem ulicy Hajduka.
W celu uzyskania, jak najwyższej oceny punktowej wymagane jest dołączenie do wniosku uchwały
i porozumienia o współpracy dwóch samorządów. Deklaracja współfinansowania w zaproponowanych
częściach pozwoli na uzyskanie maksymalnej ilości punktów w Programie Rozwoju Gminnej
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019. Zadanie będzie realizowane tylko
w przypadku pozyskania dofinansowania.

Id: 10DA2092-71B0-4E45-BEA0-854316EECECA. Przyjęty Strona 1 z 1




